DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/11/2024 | Edição: 227 | Seção: 2 | Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Norte do Tocantins

PORTARIA Nº 1.042, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS, no uso das atribuições que

lhe conferem o Decreto Presidencial de 8 de abril de 2024, publicado no DOU Nº 68, de 09 de abril de

2024, seção 2, pág. 01, resolve:

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 1.027, de 21 de novembro de 2024, publicada no DOU 225, de

22/11/2024, seção 2, pág. 28.

Onde se lê:

CARGO DE NÍVEL

SUPERIOR, CLASSE E,

NÍVEL I, PADRÃO 1 - 40

HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Cargo Lotação
Reserva de

vaga
Class.

Código

de Vaga

Origem da

vaga

DENISE CARDOSO

GUIMARÃES

Engenheiro/

Área: Civil
Tocantinópolis

Ampla

Concorrência
3º 1053990

Portaria nº

1.082, de 29

de outubro

de 2024.

FABIO DOS ANJOS

OLIVEIRA
Contador Araguaína

Ampla

Concorrência
5º 1053987

Portaria nº

1.082, de 29

de outubro

de 2024.

Leia-se:

CARGO DE NÍVEL

SUPERIOR, CLASSE E,

NÍVEL I, PADRÃO 1 - 40

HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Cargo Lotação
Reserva de

vaga
Class.

Código

de Vaga

Origem da

vaga

DENISE CARDOSO

GUIMARÃES

Engenheiro/

Área: Civil
Tocantinópolis

Ampla

Concorrência
3º 1053990

Portaria nº

1.084, de 29

de outubro

de 2024.

FABIO DOS ANJOS

OLIVEIRA
Contador Araguaína

Ampla

Concorrência
5º 1053987

Portaria nº

1.084, de 29

de outubro

de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRTON SIEBEN

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/11/2024, 15:47 PORTARIA Nº 1.042, de 25 DE NOVEMBRO DE 2024 - PORTARIA Nº 1.042, de 25 DE NOVEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.042-de-25-de-novembro-de-2024-597704011 1/1